
BD 50/50 C Bp Classic



P ístroj smí být používán pouze na plo-
chách, které nep ekra ují povolené maxi-
mální stoupání, viz. odstavec "Technické 
údaje".
n VAROVÁNÍ
P ístroj nepoužívejte na šikmých plochách.

m NEBEZPE Í
Pro bezprost edn  hrozící nebezpe í, které 
vede k t žkým fyzickým zran ním nebo k 
smrti.
n VAROVÁNÍ
Pro potencionáln  nebezpe nou situaci, 
která by mohla vést k t žkým fyzickým zra-
n ním nebo k smrti.
n UPOZORN NÍ
Upozorn ní na p ípadnou nebezpe nou si-
tuaci, která m že vést k lehkým fyzickým 
zran ním.
POZOR
Upozorn ní na potenciáln  nebezpe nou 
situaci, která m že mít za následek poško-
zení majetku.

www.kaercher.de/REACH





m NEBEZPE Í
Nebezpe í úrazu elektrickým proudem. 
Dbejte na sí ové nap tí a jišt ní, které je 
uvedené typovém štítku za ízení.

m NEBEZPE Í
Nebezpe í výbuchu
P ed nabíjením baterií s nenáro nou 
údržbou
Vyjm te nádrž na zne išt nou vodu (viz 
kapitolu "Údržba a pé e/údržbové práce/
vyjmutí nádrže na zne išt nou vodu"). Tak 
zabráníte hromad ní nebezpe ných plyn  
pod nádrží v pr b hu nabíjení. 
POZOR
Nebezpe í poškození. Ne ist te p ístroj 
vodou, pokud je vyjmuta nádrž.

POZOR
Nebezpe í poškození!

Nespojujte nabíje ku se zástr kou ba-
terie na p ístroji.
Používat pouze nabíje ku, která je 
vhodná pro vestav ný typ baterie:

n VAROVÁNÍ
Nebezpe í poleptání!

P i dolévání vody do vybité baterie 
m že dojít k úniku kyseliny.
P i manipulaci s akumulátorovou kyse-
linou používejte ochranné brýle a dodr-
žujte p edpisy, aby se p edcházelo úra-
z m a zni ení od vu.
Vyst íkne-li kyselina na pokožku nebo 
od v, ihned oplachujte velkým množ-
stvím vody.

POZOR
Nebezpe í poškození!

K dopl ování baterií používejte pouze 
destilovanou nebo odsolenou vodu (EN 
50272-T3).
Nepoužívejte žádná aditiva (tzv. vylep-
šovací prost edky), jinak zaniknou 
všechny nároky ze záruky.
Baterie nahrazujte pouze stejným ty-
pem baterie.

m NEBEZPE Í
Nebezpe í úrazu!
V p ípad  nebezpe í povolte bezpe nostní 
spína /páku pojezdu.

n VAROVÁNÍ
Nebezpe í poškození. Používejte pouze 
doporu ené isticí prost edky. U ostatních 
isticích prost edk  nese zvýšené riziko v 

oblasti provozní bezpe nosti a úrazovosti 
provozovatel.



Používejte pouze isticí prost edky, které 
neobsahují rozpoušt dla a kyseliny solnou 
a fluorovodíkovou.
Dodržujte bezpe nostní pokyny uvedené 
na isticích prost edcích.

POZOR
Nebezpe í poškození podlahové krytiny. 
Za ízení neprovozujte na míst .

n VAROVÁNÍ
Dodržujte místní p edpisy o zacházení s 
odpadní vodou.

m NEBEZPE Í
Nebezpe í úrazu! Za ízení lze za ú elem 
nakládky a vykládky provozovat jen u stou-
pání do maximální hodnoty (viz „Technické 
údaje"). Je te pomalu.
n UPOZORN NÍ
Nebezpe í úrazu a nebezpe í poškození! 
Dbejte na hmotnost p ístroje p i p eprav .

n UPOZORN NÍ
Nebezpe í úrazu a nebezpe í poškození! 
Dbejte na hmotnost p ístroje p i jeho 
uskladn ní.

m NEBEZPE Í
Nebezpe í poran ní! P ed jakoukoli prací 
na p ístroji p epn te p epína  program  do 
polohy „OFF“ a vytáhn te sí ovou zástr ku 
nabíje ky.



POZOR
Nebezpe í poškození. Za ízení nepost i-
kujte vodou a nepoužívejte agresivní isticí 
prost edky.

m NEBEZPE Í
Nebezpe í výbuchu. Na baterie, tj. na kon-
cové póly ani na spojnici bun k nepokládej-
te nástroje ani nic podobného.
Nebezpe í úrazu. Poran nými místy se ni-
kdy nedotýkejte olova. Po práci s bateriemi 
si vždy o ist te ruce.1

2

Dodržujte pokyny uvedené na bate-
rii, v návodu k použití a v návodu k 
obsluze vozidla

Noste chráni  o í

Chra te d ti p ed kyselinou a bate-
riemi

Nebezpe í výbuchu

Zákaz ohn , jisker, otev eného 
sv tla a kou ení

Nebezpe í poleptání

První pomoc

Výstražné za ízení

Likvidace odpadu

Baterii neodhazujte do kontejneru 
na odpadky



V p ístroji jsou pot eba 2 baterie
1) Kompletní sada (24 V/105 Ah) v . p ipojo-
vacího kabelu, obj. . 4.035-449.0
2) Kompletní sada (24 V/76 Ah) v etn  p i-
pojovacího kabelu, obj. . 4.035-477.0
3) Kompletní sada (24 V/80 Ah) v etn  p i-
pojovacího kabelu, obj. . 4.035-990.0

n UPOZORN NÍ
P i demontáži a montáži isticí hlavy m že 
dojít k destabilizaci stroje, dbejte na stabili-
tu.

POZOR
V p ípad  zám ny pól  (kladný a záporný) 
dojde k poškození elektroniky ízení.
Dodržujte správnou polaritu.

n UPOZORN NÍ
P i demontáži a montáži isticí hlavy m že 
dojít k destabilizaci stroje, dbejte na stabili-
tu.



m NEBEZPE Í
Nebezpe í poran ní! P ed jakoukoli prací 
na p ístroji p epn te p epína  program  do 
polohy „OFF“ a vytáhn te sí ovou zástr ku 
nabíje ky.



Chairman of the Board of Management Director Regulatory Affairs & Certification


